РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

19-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 19/12

от 29  марта  2013 года
О внесении изменений в состав комиссии по

противодействию коррупции на территории

городского округа ЗАТО Свободный

Заслушав информацию главы администрации городского округа Антошко Н.В., в соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области»,  на  основании  ст. 22, 44 Устава городского округа,  Дума  городского округа

РЕШИЛА:

            1.   Внести изменения в Приложение № 1 «Состав  комиссии по противодействию коррупции на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное  пунктом 1 решения     Думы городского округа от 30.10.2008 года № 10/11:

Председатель комиссии:

Мельников В.В., глава городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

Антошко Н.В., глава администрации городского округа.

Секретарь комиссии:

Парахина Н.В., ведущий специалист по кадрам и организационной работе администрации городского округа.

Члены комиссии:

Соколов А.В., первый заместитель главы администрации городского округа.

Вербоноль Н.В., председатель общественной организации «Совет ветеранов 42-й ракетной дивизии»;

Уколова М.Р., начальник юридического отдела администрации городского округа;

Мазитов О.В., председатель общественной организации предпринимателей «Контакт»;

Бородин А.В., депутат Думы городского округа ЗАТО Свободный;

Семенов П.В., начальник ОМВД России по городскому округу ЗАТО Свободный (по согласованию);

Ткаченко Л.В., начальник организационно-кадрового отдела администрации городского округа;

Шершова Е.Т., начальник отдела социально-экономического развития администрации городского округа.

2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования  в  газете  «Свободные вести».

            4.   Контроль  за  исполнением данного решения возложить на  председателя комиссии по законодательству Бородина А.В.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                                  В.В. МЕЛЬНИКОВ